108學年度爽文國民中學
家庭教育專業成長與知能研習計畫
1、 計畫主旨:強化教師家庭教育知能，培養教師在家庭教育的知識，以及增加教師與家長互動的能力，進而為孩子創造更好的學習環境。
2、 計畫說明:
專業成長與知能研習計畫共分為校內外研習。
(1) 校內:由輔導室統籌規劃，尋找專業講師，每一學年進行1-2次的家庭教育講座、親師溝通研習，並在平常協助各處室、導師，與家長溝通之事宜。
(2) 專輔教師平日會在班級進行家庭教育相關得主題課程，歡迎各導師、任課師觀課。
(3) 校外:他校研習主要由輔導室派人參加，主要以專任輔導教師為主，並請其在參加後將新知透過影印或簡報檔的方式，分享所學。另外，鼓勵導師踴躍參與。
3、 本計畫呈校長核可後實施，修正時亦同。
承辦人員:          單位主管:          校長: